[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

  РЕШЕНИЕ

_28. 05.2013 года____ №    26
        г. Куса

О присвоении звания

«Почетный гражданин

Кусинского городского поселения»
         На основании Положения о почетном гражданине Кусинского городского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Кусинского городского поселения от 24.12.2008 г. № 45 Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин Кусинского городского поселения» Ивановой Антонине Ивановне.

2. Присвоить звание «Почетный гражданин Кусинского городского поселения» Ершову Аркадию Васильевич (посмертно).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель  Совета депутатов

Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова

И.о. Главы

Кусинского городского поселения                                          А.В. Чистяков